
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -321,499

2020/09/03 グランド代 市営グランド 3,000 -324,499 千代田橋緑地野球場 現金 2020/09/03 Aチーム
2020/09/03 グランド代 市営グランド 3,000 -327,499 下市場公園野球場 現金 2020/09/03 全チーム
2020/09/03 グランド代 市営グランド 3,000 -330,499 下市場公園野球場 現金 2020/09/03 Aチーム
2020/09/03 グランド代 市営グランド 3,000 -333,499 下市場公園野球場 現金 2020/09/03 全チーム
2020/09/05 道具代 石灰 1,643 -335,142 石灰代 現金 2020/09/05 Ｂチーム
2020/09/06 団費 一般 21,000 -314,142 Ａチーム 現金 2020/09/06
2020/09/06 団費 一般 48,000 -266,142 Ｂチーム 現金 2020/09/06
2020/09/06 団費 一般 6,000 -260,142 Ｂチーム 現金 2020/09/06
2020/09/06 大会参加費 その他 6,000 -266,142 高蔵寺ニュータウン少年野球リーグ 現金 2020/09/06 Aチーム
2020/09/06 大会参加費 愛名少年野球 10,000 -276,142 卒業親善大会 現金 2020/09/06 Ａチーム
2020/09/06 大会参加費 愛名少年野球 7,000 -283,142 新人大会 現金 2020/09/06 Ｂチーム
2020/09/06 父母会費 Ａチーム 5,000 -288,142 弁当代 現金 2020/09/06
2020/09/10 その他 雑費 2,904 -291,046 記念盾 現金 2020/09/10 ホームラン
2020/09/10 その他 雑費 2,904 -293,950 記念盾 現金 2020/09/10 ファインプレー
2020/09/12 保険料 スポーツ保険 800 -294,750 スポーツ保険 現金 2020/09/12 久保田峻斗くん
2020/09/12 その他 雑費 140 -294,890 振込手数料 現金 2020/09/12
2020/09/14 グランド代 市営グランド 3,000 -297,890 川田公園野球場 現金 2020/09/14 Aチーム
2020/09/19 大会参加費 その他 7,000 -304,890 少年軟式野球交流大会 現金 2020/09/19 Aチーム
2020/09/21 道具代 石灰 1,755 -306,645 石灰代 現金 2020/09/21 Ｂチーム
2020/09/24 道具代 ボール代 39,204 -345,849 ボール代 現金 2020/09/24 マルエス・ナイガイ・ケンコー８打
2020/09/28 グランド代 市営グランド 1,900 -347,749 千代田橋緑地野球場 現金 2020/09/28 Ｂチーム
2020/09/28 グランド代 市営グランド 1,900 -349,649 千代田橋緑地野球場 現金 2020/09/28 Aチーム
2020/09/30 道具代 石灰 822 -350,471 石灰代 現金 2020/09/30 Ｂチーム

合計　 75,000 103,972 -350,471

愛知ベースボールクラブジュニア  2020年09月(9/1 ～ 9/30)　　現金


